
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 19.03.2021 № 692 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

19.12.2013 № 5468 «О создании антинаркотической комиссии мэрии 

города Магадана»  

 

 В целях организации работы антинаркотической комиссии мэрии 

города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

  1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 19.12.2013 

№_5468 «О создании антинаркотической комиссии мэрии города Магадана» 

следующие изменения:  

1.1. Изложить пункты 9, 11, 17 приложения № 1 в новой редакции:  

«9. Софина  

Дарья Валентиновна 

-  руководитель управления по 

информационной политике мэрии города 

Магадана 

11. Елин 

Владимир Анатольевич 

-  главный врач ГБУЗ «Магаданский 

областной диспансер психиатрии и 

наркологии» (по согласованию) 

17. Корсун 

Роман Петрович 

- ректор федерального государственного 

бюджетного образовательного 

учреждения высшего профессионального 

образования «Северо-Восточный 

государственный университет» (по 

согласованию)». 

1.2. Пункты 12, 15 приложения № 1 исключить. 

1.3. Пункт 4 приложения № 2 исключить. 



 

 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова. 

 

 

 

 И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский 
 

 

 


